
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

ЗИМНЯЦКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

СЕРАФИМОВИЧСКОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

(МКОУ ЗИМНЯЦКАЯ СОШ) 
 

 
х. Зимняцкий Серафимовичского района Волгоградской области, 403483  тел.: ( 84464) 3-36-44 
             

  

 П Р И К А З  

     № 105 «о»                                                                             « 01» сентября   2023 года 
 
«О распределении заведования учебными   кабинетами     на   2023-2024  

учебный год» 

 
В целях организации выполнения работ по заведованию учебными кабинетами 

в 2023-2024 учебном году 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Возложить исполнение функционала по заведованию учебными 

кабинетами в 2023-2024 учебном году на следующих педагогических работников с 

закреплением за ними заведования следующими учебными кабинетами: 

 

 

№ 

п/п 

ФИО педагогических  

работника 

Должность Закрепляется заведование 

следующим(и) 

кабинетом(ами) 

1. Тарасов Максим 

Николаевич 

учитель химии и 

биологии 

кабинет химии № 2, 

заведование учебной 

лабораторией по химии 

2. Кравченко Елена 

Борисовна 

учителя физической 

культуры 

спортивный зал 

3. Резанов Андрей 

Николаевич 

 

учитель физики, 

математики, 

информатики 

кабинет физики № 3, 

кабинет информатики 

№ 12, заведование учебной 

лабораторией по физике 

4. Фирсова Ирина 

Кузьминична 

учитель начальных 

классов 

кабинет начальных классов 

в здании детского сада 

5. Калиничева Елена 

Анатольевна 

учитель начальных 

классов 

кабинет начальных классов 

№ 5 

6. Моисеева Людмила 

Александровна 

учитель русского 

языка 

учитель русского языка и 

литературы №6 

7. Китаева Елена Михайловна учитель начальных 

классов 

кабинет начальных классов 

№4  

8. Шубина Ольга   

Владимировна 

учитель иностранного 

языка 

кабинет иностранного языка 

№ 7 

9. Шубин Сергей Сергеевич учитель технологии, 

биологии 

кабинет  математики № 8 

10. Барышникова Ирина учитель истории кабинет истории и 



Владимировна обществознания № 9 

11. Моисеева Анна Сергеевна учитель русского 

языка и литературы  

кабинет русского языка и 

литературы № 10 

12. Агапцова Елена 

Николаевна 

учителя математики и 

информатики 

кабинет  математики № 8, 

кабинет информатики 

№ 12 

13.  Котельникова Наталья 

Владимировна 

учитель начальных 

классов 

кабинет начальных классов 

в здании детского сада 

14. Шубин Сергей Сергеевич учитель технологии, 

биологии 

кабинет технологии в 

здании детского центра, 

 заведование учебной 

мастерской расположенной 

в учебном корпусе  №2, 

заведование мастерской 

расположенной в 

х.Подольховский 

15. Ветютнева Анна 

Владимировна 

учитель начальных 

классов 

кабинет начальных классов 

в здании учебного корпуса 

№2 

16 Кравченко Елена 

Борисовна 

учителя физической 

культуры 

кабинет для обучающихся в 

5 «а» классе в здании 

учебного корпуса №2 

17. Акимова Надежда 

Александровна 

Учитель музыки Кабинет № 11, центра 

«Точка роста» 

18. Озёрина Анна Васильевна Педагог-

библиотекарь 

Кабинет библиотеки 

 

2. Контроль за исполнением педагогическими работниками заведования 

учебными кабинетами возлагаю на себя. 

 

Директор школы _________ Агапцова Е.Н. 

 

С приказом ознакомлены: 

_______________ Котельникова Н.В. _______________ Ветютнева А.В. 

_______________ Фирсова И.К. _______________ Моисеева А.С. 

_______________ Калиничева Е.А. _______________ Шубина О.В. 

_______________ Китаева Е.М. _______________ Шубин С.С. 

_______________ Моисеева Л.А. _______________ Тарасов М.Н. 

_______________ Барышникова И.В. _______________ Резанов А.Н. 

_______________ Кравченко Е.В. _______________ Акимова Н.А. 

_______________ Озёрина А.В.   

 

 


		2023-11-29T13:08:51+0300
	Агапцова Елена Николаевна




